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RESULTADO DA 7ª CHAMADA PÚBLICA PARA COORDENADOR PEDAGÓGICO 
 

DISTRITO DE EDUCAÇÃO 3 
 

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL ESCOLA CARGO 

01 SERGIO DE CARVALHO OLIVEIRA 72 ESCOLA MUNICIPAL DOLORES ALCANTARA COORDENADOR 

PEDAGÓGICO 
02 WAGNER DE SOUSA OLIVEIRA 70   

03 NECY DE SOUZA CARNEIRO 70   

04 NEUMA DA SILVA LEAL 67   

05 DAGMAR CARDOSO LEITE 65,5   

06 ANA LÚCIA FERREIRA PITOMBEIRA 64,5   

07 MARIA MARA PINTO DE ALMEIDA 62,0   

08 ANA MARIA FERNANDES DE ARAÚJO 60,0   

09 NUBIA SOARES GIRÃO 56,5   

10 GETÚLIO NALMIR CAVALCANTE MENDES FILHO 55,5   

11 HILBRANDINA FARIAS DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA   

12 LAYS QUINDERE GONDIM NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA   

13 MARIA ELIZANGELA DE AGUIAR VASCONCELOS NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA   

 
 
 
 
 
 
 
 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE FORTALEZA 
COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO DA COMUNIDADE E GESTÃO ESCOLAR 

CÉLULA DE SUPERINTENDÊNCIA ESCOLAR 
 
 

 

 

Nº 

 

CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL ESCOLA CARGO 

01 VALDINEI FARIA LIMA 85 ESCOLA MUNICIPAL JOSE BONIFÁCIO COORDENADOR 

PEDAGÓGICO 
02 NEUMA DA SILVA LEAL 77   

03 DAVID BARBOSA DE OLIVEIRA 70   

04 GLEDSON DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 64   

05 NECY DE SOUZA CARNEIRO 64   

06 WAGNER DE SOUSA OLIVEIRA 60   

07 GETÚLIO NALMIR CAVALCANTE MENDES FILHO 60   

08 NUBIA SOARES GIRÃO 58   

09 PAULO CÉSAR ALBUQUERQUE MARQUES 52   

10 ANA MARIA FERNANDES DE ARAÚJO 50   

11 DAGMAR CARDOSO LEITE 47   

12 MARIA ELIZÂNGELA DE AGUIAR VASCONCELOS 39   

13 ANA PAULA SOUZA DO NASCIMENTO 36   
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Nº CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL ESCOLA CARGO 

01 CÍCERA ANGELICA DE CASTRO DOS SANTOS 62 ESCOLA MUNICIPAL MONSENHOR LINHARES 
COORDENADOR 

PEDAGÓGICO 

02 WAGNER DE SOUSA OLIVEIRA 61   

03 DAVID BARBOSA DE OLIVEIRA 60,5   

04 FRANCISCO JOSÉ SOUZA DE CASTRO 60,2   

05 GLEDSON DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 59,5   

06 GETÚLIO NALMIR CAVALCANTE MENDES FILHO 59,5   

07 RAIMUNDA PINHEIRO DE MENEZES 59,2   

08 LUCILENE ARAÚJO DO NASCIMENTO PRACIANO 59   

09 EDILSON DOS SANTOS  SILVA 58,7   

10 TATIANA SABOYA ALBUQUERQUE DINIZ 50,5   

11 ANDRÉ LUIZ DE ASSIS ALCÂNTARA 48,5   

12 PAULO CÉSAR ALBUQUERQUE MARQUES 46,2   

13 ANA MARIA FERNANDES DE ARAÚJO 39,5   

14 SOLANGE RIBEIRO LOBO 35,5   

15 NÚBIA SOARES GIRÃO ELIMINADO(A) NA ENTREVISTA   

16 DULCE TEREZA AIRES DE FREITAS ELIMINADO(A) NA ENTREVISTA   

17 ALENY SANDYA MARINHO TEIXEIRA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA   
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Nº CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL ESCOLA CARGO 

01 PAULO JAKSON DIAS CRUZ 77,2 ESCOLA MUNICIPAL JOAQUIM NOGUEIRA 
COORDENADOR 

PEDAGÓGICO 

02 NEUMA DA SILVA LEAL 66,2   

03 GETÚLIO NALMIR CAVALCANTE MENDES FILHO 66   

04 DAGMAR CARDOSO LEITE 58,7   

05 PAULO CÉSAR ALBUQUERQUE MARQUES 58,2   

06 FRANCISCO JOSÉ SOUZA DE CASTRO 57,7   

07 MARIA MARA PINTO 55   

08 NÚBIA SOARES GIRÃO 46,5   

09 ALENY SANDYA MARINHO TEIXEIRA 46,5   

10 DAVID BARBOSA DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA   

11 FRANCISCA SILVIA MENEZES NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA   

12 DULCE TEREZA AIRES DE FREITAS NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA   

13 LAYS QUINDERÉ GONDIM NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA   

 
 
 
Fortaleza, 18 de Setembro de 2017. 
 


